
                          

 

               UCHWAŁA Nr XX/140/08 

                                   Rady Gminy Rewal 

                                                      z dnia 31 stycznia 2008 roku 

 

 

w sprawie ustalenia miejscowości w których pobiera się opłatę miejscową.  

 

  

 Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 

opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 –  zmiany: Nr 220, poz. 1601, Nr 225, 

poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) oraz art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – 

zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, poz. 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 4 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:   

 

 § 1. Ustala się na terenie Gminy miejscowości, w których pobiera się opłatę 

miejscową tj.: Pobierowo, Pustkowo, Trzęsacz, Rewal, Niechorze, Pogorzelica i Śliwin.  

 

 § 2. Ustalone w § 1 miejscowości Gminy odpowiadają warunkom określonym w 

przepisach Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 roku, jakie powinna 

spełniać miejscowość w której można pobierać opłatę miejscową (Dz.U. Nr 249, poz. 1851).  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.    

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

                                   Wiceprzewodniczący Rady        

 

                                                                                                               Karol Ciszek 


